
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy sehrály další vyrovnaný a dramatický zápas se Žďárem,
bohužel ne vítězný

Jak už je zvykem, utkání proti Vlčicím ze Žďáru nemělo po celé hrací období jistého vítěze. Opět se rozhodovalo
až v koncovce, kterou jsme bohužel nezvládly.

Pro náš kádr je bohužel dost znatelná absence vysokých hráček, a to jak v útoku, kde se jen těžko prosazujeme
z pod koše, tak v obraně, kde nám zase soupeřky dokážou sázet jednoduché koše.  

V tomto utkání se nám ale dařilo držet na slušné střelecké vlně. Proměnily jsme 9 trojek a úspěšnosti trestných
hodů 13/10 se taky nedá moc co vyčítat.  

 

08.10.2022 ADFORS Basket SECCON Litomyšl - Vlčice Žďár 63:66 (21:17
35:40 49:52)
Sabina Knesplová - 26, Tereza Jochová - 7, Gabriela Liberdová - 7, Veronika Hrdličková - 6,
Anna Jeřábková - 6, Natálie Čerebová - 5, Sabina Hartmanová - 4, Viktorie Jakubcová - 2,
Anna Bielková - 0, Lucie Jeřábková - 0

 

První polovina utkání hrála bodově převážně v náš prospěch. Držely jsme mírný bodový náskok, o který jsme
přišly chvíli před poločasem. Do druhé půlky jsme pak nastupovaly se ztrátou 5 bodů. Do plusových bodů,
přesněji do +1b jsme se dokázaly vrátit až na konci utkání. Pak ale následovalo z naší strany několik chyb za
sebou, které soupeř ještě v závěru potrestal jednoduchým košem. 

11.10.2022 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

